
Przasnysz, dnia 3 lipca 2012r. 

Zamawiający :     Miasto Przasnysz 
adres siedziby:   ul. Jana  Kilińskiego 2 
                               06-300 Przasnysz 
NIP 761-15-25-385      REGON 550667876 
tel. (029) 756 49 35     fax: (029) 756 49 39 
www.przasnysz.um.gov.pl 
Nr sprawy  271.13.2012  

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na realizację zadania pod nazwą „Budowa sieci kanalizacji 

deszczowej w ul. Rolniczej w Przasnyszu – I etap.” 

INFORMACJA   

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych   

(t. j. z 2010 r. Nr 133, poz. 759 ze zm.) informuję, że w wyniku przeprowadzonego postępowania w 

trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwą „Budowa sieci kanalizacji deszczowej w ul. 

Rolniczej w Przasnyszu – I etap” dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty, którą  złożyła firma: 

 

Zakład Instalacji Sieci Gazowych, Wod-Kan.,  

Energetycznych, Handlu i Usług 

M. M. Młyńscy Spółka Jawna 

ul. Śmiecińska 8 
06-400 Ciechanów 

 
Cena ofertowa : 486 243,63 zł netto + VAT 23% tj. 111 836,01 zł = 598 079,54 zł brutto  

Uzasadnienie wyboru  

Wybrana oferta zawiera najniższą cenę, a w niniejszym postępowaniu cena była jedynym kryterium 
oceny ofert. 
 
Wykaz Wykonawców, streszczenie oceny i porównania złożonych ofert, informacja o 

Wykonawcach wykluczonych i odrzuconych ofertach 

 
W niniejszym postępowaniu złożono 9 ofert: 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Streszczenie oceny spełnienia 

warunków uczestnictwa w 

przetargu. 

Cena PLN 

brutto 

Punktacja Kolejność ofert 

według kryterium 

ceny za realizację 

zamówienia 

1. Zakład Usług Wod-Kan. C. O. 
Gazu i Zaopatrzenia  
Wsi w Wodę 
ul. Dzierzgowska 40 
06-500 Mława 

Wykonawca spełnia warunki 
uczestnictwa w przetargu. 
Oferta nie podlega odrzuceniu 

614 692,57 zł 97,30 
Oferta 2 w 

kolejności 

2. Zakład Hydrauliczny  
INSMONT s. c. 
ul. Nowoleśna 6a 
06-500 Mława 

Wykonawca spełnia warunki 

uczestnictwa w przetargu. 

Oferta nie podlega odrzuceniu 

665 097,90 zł 89,92 
Oferta 4 w 

kolejności 

3. Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe „ZIEJA” 
Ryszard Zieja 
ul. Fabryczna 9 
18-400 Łomża 

Wykonawca spełnia warunki 

uczestnictwa w przetargu. 

Oferta nie podlega odrzuceniu 
699 943,58 zł 85,45 

Oferta 5 w 

kolejności 



4. IMEXBAU – MAGOL PRZiB 
Janusz Zaczek i Zenobia 
Zaczek Spółka Jawna 
ul. Przewozińska 31 
08-480 Maciejowice 

Wykonawca spełnia warunki 

uczestnictwa w przetargu. 

Oferta nie podlega odrzuceniu 1 218 410,74 zł 49,09 
Oferta 7 w 

kolejności 

5. Zakład Instalacji Sieci 
Gazowych Wod-Kan, 
Energetycznych,  
Handlu i Usług 
M. M. Młyńscy Spółka jawna 
ul. Śmiecińska 8 
06-400 Ciechanów 

Wykonawca spełnia warunki 

uczestnictwa w przetargu. 

Oferta nie podlega odrzuceniu 598 079,54 zł 100 
Oferta 1 w 

kolejności 

6. Zakład Instalacji Sanitarnych 
MRÓZ Spółka Jawna 
ul. Bohaterów Westerplatte 5 
07-410 Ostrołęka 

Wykonawca nie spełnia 

warunków udziału w 

przetargu, Wykonawca 

podlega wykluczeniu na 

podstawie art. 24 ust. 2 pkt. 

4ustawy Pzp. 

Oferta odrzucona  na 

podstawie art. 89 ust. 1 pkt 5 

w zw. z  art. 24 ust. 4 ustawy 

Pzp 

   

7. Przedsiębiorstwo Robót 
Wodno – Inżynieryjnych 
„MELWOBUD” Sp. z o. o. 
ul. Niechodzka 7 
06-400 Ciechanów 

Wykonawca spełnia warunki 

uczestnictwa w przetargu. 

Oferta nie podlega odrzuceniu 735 377,27 zł 81,33 
Oferta 6 w 

kolejności 

8. Przedsiębiorstwo  
Handlowo – Usługowe 
„BUDWAR” Danuta Wardęcka 
Warchały 26/34 
12-122 Jedwabno 

Oferta odrzucona na 

podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2 

ustawy Pzp 

   

9. MULTI-KOM Andrzej Nakielski 
ul. 6-go Września 12 
07-409 Ostrołęka 

Wykonawca spełnia warunki 

uczestnictwa w przetargu. 

Oferta nie podlega odrzuceniu 

652 587,52 zł 91,65 
Oferta 3 w 

kolejności 

Informacja o odrzuconych ofertach. 

Odrzucono ofertę Nr 8 złożoną przez Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe BUDWAR Danuta Wardęcka z 
powodu niezgodności jej treści z treścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 
Odrzucono ofertę Nr 6 złożoną przez Zakład Instalacji Sanitarnych MRÓZ Spółka Jawna z powodu wykluczenia 
wykonawcy z udziału w postępowaniu. 

 

Informacja o wykluczonych wykonawcach. 

  Z postępowania wykluczono Zakład Instalacji Sanitarnych MRÓZ Spółka Jawna z powodu nie wykazania 
spełnienia warunków udziału w postępowaniu. 
 

Informacja o terminie podpisania umowy. 
Zgodnie z postanowieniami SIWZ umowa może zostać podpisana po upływie 10 dni od daty wysłania 

zawiadomienia w formie pisemnej. Wstępny termin podpisania umowy ustalono na 16 lipca 2012 r. 
 

 

Podpisał 

Burmistrz Przasnysza 

/-/ Waldemar Trochimiuk 

 
 
 

 
 
Podstawa informacji: Art. 92 ust.2  Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych. (tekst jednolity Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) 


